Classif. documental 01.01.01.01

Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Palácio 11 de Outubro

OFÍCIO SIGA Nº CMBG-OFI-2022/00161

Bento Gonçalves, 27 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
Ênio Bianchetti
Fotógrafo
Bento Gonçalves - RS

 Moção de Aplauso nº 17/2022Assunto:

Senhor Ênio,

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Moção de Aplauso nº 17
/2022, de autoria do Vereador Rafael L. Fantin - Dentinho - PSD, para seu conhecimento.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos protestos de consideração.

Atenciosamente,

Rafael Pasqualotto
Presidente

C
M

B
G

O
F

I2
02

20
01

61
A

Assinado com senha por RAFAEL PASQUALOTTO.
Documento Nº: 14433-1338 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14433-1338

https://linksiga.trf2.jus.br

OZ
•£

0 Z
ZO

Z z
aP

  9
0

-  o
m
ie

ls O
al

  o
lu

aw
ei_

ie
da

a

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°  7"
DE 	2- I  Jelt::)ZZ-
AS  Qb 	HORAS

Ao Plenário
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Autor: Vereador RAFAEL L FANTIN - DENTINHO

MOÇÃO

Moção de Aplauso ao senhor Ênio Bianchetti
pelo trabalho profissional de fotografia que es-
tá realizando na Copa do Mundo do Catar 2022,
representando a cidade de Bento Gonçalves.

JUSTIFICATIVA

Empresário bem sucedido, Ênio Bianchetti também é vastamente conheci-
do no meio desportivo por coberturas fotográficas em eventos esportivos. E em 2022
foi convidado pela FIFA para fazer a cobertura fotográfica da Copa do Mundo, como
profissional credenciado, representando a cidade de Bento Gonçalves, motivo pelo
qual pedimos essa moção.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos 6 de dezembro de 2022.

Vereador RAFAEL L FANTIN - DENTINHO
PSD

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br  C

M
B

G
O

F
I2

02
20

01
61

A

Autenticado digitalmente por FERNANDA MARIA FRANCIO BAVARESCO.
Documento Nº: 14433.101449-1869 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=14433.101449-1869

https://linksiga.trf2.jus.br

	CMBG-OFI-2022/00161-A
	MOC_2022_17.PDF